
П Р И К А З

от 10.11.2000 №689

Об объявлении благодарности и награждении 

нагрудным знаком 

“Почетный работник высшего профессионального 

образования Российской Федерации”

Г.М.Романцева

За многолетнюю плодотворную научно-педагогическую деятельность, 

большой вклад в дело подготовки высококвалифицированных специалистов, 

развитие материально-технической базы вуза и в связи с 50-летием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность и наградить нагрудным знаком “Почетный ра

ботник высшего профессионального образования Российской Федерации” 

Романцева Геннадия Михайловича - 

ректора Уральского государственного профессионально-педагогического уни

верситета.

Министр образования В.М. Филиппов


